ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Ершовка
№

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном
контроле на территории Ершовского сельского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Ерщовское сельское поселение,
сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в рещение Ерщовской сельской Думы от 26.11.2021 № 37
« Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле
на территории Ерщовского сельского поселения» следующие изменения :

1.1 раздел 5. Положения исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее рещение в

Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте
муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.

3. Настоящее рещение вступает в силу в соответствии с действующим
законодательством.

Председатель Ерщовской
сельской Думы

Глава Ерщовского
сельского поселения

Н.С.Журавлев

Д.В.Волченков